дума  быстринского  муниципального  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Думы Быстринского муниципального района
«Об утверждении проекта Правил землепользования и застройки межселенной территории  Быстринского муниципального района Камчатского края»

Принято решением Думы Быстринского муниципального района

№ 75 от «10» марта 2022 года
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 статьи 8 Устава Быстринского муниципального района, Дума Быстринского муниципального района
РЕШИЛА:
1.       Утвердить  Правила землепользования  и  застройки  межселенной

территории Быстринского муниципального района.
2.
Разместить утвержденный документ в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования Российской Федерации и на официальном сайте органов местного самоуправления http://essobmr.ru.

3.
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава

Быстринского муниципального района

                      А.В. Вьюнов

№ 40-нпа

Дата подписания:

«15» марта 2022 г.

Разослано: дело, администрация БМР,  библиотека с.Эссо, библиотека с. Анавгай, официальный сайт, прокуратура, правовой регистр.